

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Cacapava

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00047 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE UNIFORME

DATA 11/11/2019

PAGINA 1

FORNECEDOR : 02510 UNIFORMES CAMPINAS EIRELI EPP

ENDERECO : RUA ALVARO RIBEIRO

BAIRRO : PONTE PRETA

CIDADE : CAMPINAS

CNPJ/CPF : 01.703.270/0001-21

INSCR. ESTADUAL: 244.593.597-113

No. : 59

- SP FONE : (19)3232-7933 FAX :

CONTATO : ERIKA OU ROSANE

EMAIL : unifcamp@uniformescampinas.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

6 043.00001.0327-01 CALCA - MODELO 1: TIPO MILITAR NA COR MARROM

30,000 UN

79,0000

2.370,00

7 043.00001.0328-01 CALCA - MODELO 2:CULOTE TIPO MILITAR NA COR MARROM

15,000 UN

81,5000

1.222,50

40 043.00006.0026-01 BLUSA DE MALHA, MANGA COMPRIDA, GOLA CARECA,

40,000 UN

35,0000

1.400,00

67 043.00014.0054-01 CONJUNTO DE UNIFORME PARA A GUARDA CIVIL MUNI-

120,000 CON

222,0000

26.640,00

68 043.00014.0055-01 CONJUNTO DE UNIFORME, SENDO:

33,000 CON

228,0000

7.524,00

69 043.00014.0056-01 CONJUNTO DE UNIFORME, SENDO:

12,000 CON

228,0000

2.736,00

70 043.00018.0027-01 JAQUETA DE NYLON 240 RESINADO NA COR PRETA,

80,000 UN

245,0000

19.600,00

71 043.00018.0028-01 JAQUETA EM BRIM SARJA 2X1 COR A ESCOLHER -

200,000 UN

197,0000

39.400,00

72 043.00018.0029-01 JAQUETA DE FRIO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

40,000 UN

237,0000

9.480,00

00009 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

110.372,50

FORNECEDOR : 10204 CONFECCAO PEREIRA LOPES LTDA. ME

ENDERECO : RUA EVA PEDROSA DE OLIVEIRA

BAIRRO : PARQUE CIRAS

CIDADE : ITAPEVI

CNPJ/CPF : 63.935.332/0001-88

INSCR. ESTADUAL: 373.020.175.113

No. : 27

- SP FONE : (11) 4141-3416 FAX : (11) 4141-3416

CONTATO : JESUINO

EMAIL : jesuinouniforme@jesuinouniforme.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

43 043.00010.0276-01 CAMISETA BRANCA - TAM. ADULTO: PP AO EXXG

400,000 UN

26,8000

10.720,00

44 043.00010.0277-01 CAMISETA AZUL ROYAL - TAM. ADULTO: PP AO EXXG

452,000 UN

27,9000

12.610,80

45 043.00010.0283-01 CAMISETA ADULTO TIPO BABY LOOK - COR A ESCOLHER

721,000 UN

31,0000

22.351,00

46 043.00010.0285-01 CAMISETA ADULTO MANGA CURTA - COR BRANCA

400,000 UN

27,0000

10.800,00

47 043.00010.0286-01 CAMISETA ADULTO MANGA CURTA - COR A ESCOLHER

1.074,000 UN

28,7000

30.823,80

48 043.00010.0288-01 CAMISETA ADULTO MANGA CURTA (RAGLAN) -

693,000 UN

32,0000

22.176,00

49 043.00010.0290-01 CAMISETA ADULTO MANGA LONGA - COR A ESCOLHER

334,000 UN

33,6000

11.222,40

50 043.00010.0292-01 CAMISETA ADULTO BASICA SEM MANGA - COR A ESCOLHER

307,000 UN

32,5000

9.977,50

00008 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

130.681,50

Prefeitura Municipal de Cacapava

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00047 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE UNIFORME

DATA 11/11/2019

PAGINA 2

FORNECEDOR : 10679 AM.WELLER CONFECCOES ME
ENDERECO : RUA GUARIN JOAO BADIM
BAIRRO : MORADA DO SOL
CIDADE : INDAIATUBA
CNPJ/CPF : 04.350.099/0001-02
INSCR.ESTADUAL: 353.119.636.110

No. : 1183
- SP FONE : (19) 3017-5408 FAX :
CONTATO : JOSE
EMAIL : uni-k@hotmail.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 043.00001.0310-01 CALÇA EM BRIM, SARJA 3X1 BRANCA - TAM. ADULTO:	300,000	UN	58,0000	17.400,00
2 043.00001.0311-01 CALÇA EM BRIM, SARJA 3X1 COR A ESCOLHER -	510,000	UN	57,5000	29.325,00
3 043.00001.0312-01 CALÇA SOCIAL EM BRIM SARJA 2X1 -	200,000	UN	56,8000	11.360,00
4 043.00001.0322-01 CALÇA EM BRIM SARJA 3X1 CINZA (816)	473,000	UN	49,8000	23.555,40
5 043.00001.0324-01 CALÇA MODELO PROFISSIONAL NA COR CAQUI EM TECIDO	30,000	UN	50,4000	1.512,00
8 043.00001.0332-01 CALÇA JEANS TRADICIONAL REFORCADA, ACABAMENTO	150,000	UN	57,9000	8.685,00
9 043.00001.0337-01 CALÇA JEANS TRADICIONAL REFORCADA, ACABAMENTO	610,000	UN	57,9000	35.319,00
12 043.00001.0343-01 CALÇA JEANS TRADICIONAL REFORCADA, ACABAMENTO	100,000	UN	57,9000	5.790,00
18 043.00002.0262-01 CAMISA EM BRIM SOLASOL CINZA (816)	37,000	UN	48,7000	1.801,90
19 043.00002.0263-01 CAMISA EM BRIM SOLASOL CINZA (816)	204,000	UN	48,7000	9.934,80
21 043.00002.0275-01 CAMISA EM BRIM, AZUL MARINHO, TAMANHO DO NÚMERO	60,000	UN	43,7000	2.622,00
22 043.00002.0276-01 CAMISA EM BRIM, AZUL MARINHO, TAMANHO DO NÚMERO	60,000	UN	43,7000	2.622,00
41 043.00010.0269-01 CAMISETA, COR A DEFINIR, MANGA CURTA, EM ALGODÃO,	60,000	UN	25,0000	1.500,00
42 043.00010.0273-01 CAMISETA BABY LOOK, COR A DEFINIR, MANGA CURTA,	60,000	UN	27,9000	1.674,00
51 043.00010.0296-01 CAMISETA ADULTO 100% ALGODÃO BRANCA	52,000	UN	28,0200	1.457,04
53 043.00010.0302-01 CAMISETA ADULTO 100% ALGODÃO CINZA, MANGA CURTA,	45,000	UN	23,7000	1.066,50
54 043.00010.0314-01 CAMISETA BABY LOOK, FEMININA, COR A DEFINIR,	200,000	UN	33,2700	6.654,00
57 043.00010.0318-01 CAMISETA DE MANGA CURTA, GOLA EM "V",	64,000	UN	27,9000	1.785,60
58 043.00010.0319-01 CAMISETA ADULTO 100 % ALGODÃO COR CINZA	410,000	UN	29,0000	11.890,00
74 043.00027.0038-01 AGASALHO EM TECIDO TECTEL - COLORIDO	400,000	JG	178,0000	71.200,00
75 043.00032.0012-01 COLETE SEM MANGA 100% ALGODÃO GRAMATURA	50,000	UN	38,0000	1.900,00
78 046.00015.0001-01 COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO	15,000	UN	107,8000	1.617,00

00022 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 250.671,24

FORNECEDOR : 10682 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. ME
ENDERECO : RUA ANAURILANDIA
BAIRRO : JD ADELIA
CIDADE : SAO PAULO
CNPJ/CPF : 51.189.926/0001-08
INSCR.ESTADUAL:

No. : 20
- SP FONE : 11 39788566 FAX :
CONTATO : ADRIANA/JULIO/JOAO
EMAIL : 4x4comercial@uol.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16 043.00002.0259-01 CAMISA EM LINHO PANAMA, MANGA CURTA -	209,000	UN	69,0000	14.421,00
17 043.00002.0260-01 CAMISA EM LINHO PANAMA, MANGA COMPRIDA -	129,000	UN	81,0000	10.449,00
25 043.00002.0280-01 CAMISA EM LINHO PANAMA, MANGA CURTA,	100,000	UN	69,0000	6.900,00

FORNECEDOR : 10682 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. ME
 ENDEREÇO : RUA ANAURILANDIA
 BAIRRO : JD ADELIA
 CIDADE : SAO PAULO
 CNPJ/CPF : 51.189.926/0001-08
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 20
 - SP FONE : 11 39788566 FAX :
 CONTATO : ADRIANA/JULIO/JOAO
 EMAIL : 4x4comercial@uol.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
27 043.00002.0282-01 CAMISA EM LINHO PANAMA, MANGA CURTA,	100,000 UN	69,0000	6.900,00
29 043.00002.0286-01 CAMISA SOCIAL MASCULINA, COR A DEFINIR,	27,000 UN	81,0000	2.187,00
60 043.00011.0055-01 BERMUDA EM TECIDO TECTEL - COLORIDO	200,000 UN	46,2500	9.250,00
61 043.00011.0057-01 BERMUDA FEMININA TECTEL (COR A ESCOLHER) COM	30,000 UN	46,2500	1.387,50
62 043.00011.0059-01 BERMUDA ADULTO TECTEL COM BOLSOS -	150,000 UN	46,2500	6.937,50
63 043.00011.0060-01 BERMUDA ADULTO TECTEL COM BOLSOS -	150,000 UN	46,2500	6.937,50
64 043.00011.0061-01 BERMUDA ADULTO TECTEL COM BOLSOS -	150,000 UN	46,2500	6.937,50
65 043.00012.0033-01 MEIA EM MALHA DE ALGODAO, MASCULINA, DIVERSAS	140,000 PCT	22,8000	3.192,00
66 043.00012.0034-01 MEIA EM MALHA DE ALGODAO, FEMININA, DIVERSAS	88,000 PCT	22,8000	2.006,40
76 043.00342.0001-01 CALCAO DE JOGO DE FUTEBOL ADULTO TECIDO DRY -	150,000 UN	65,9000	9.885,00
77 043.00343.0001-01 MEIAO ADULTO KANXA PROFISSIONAL	300,000 PR	35,0300	10.509,00

00014 Itens deste Fornecedor TOTAL: 97.899,40

FORNECEDOR : 11105 CAVIRELU CONFECÇOES DE UNIFORMES LTDA - ME
 ENDEREÇO : RUA OCIDENTE
 BAIRRO : ESTANCIA CIBELE SORAYA
 CIDADE : SANTA ISABEL
 CNPJ/CPF : 21.854.560/0001-83
 INSCR. ESTADUAL: 616.042.194.110

No. : 46
 - SP FONE : 11 46578129 FAX : 11 46801478
 CONTATO : BRUNO/VINICIUS
 EMAIL : cavirelu@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
35 043.00003.0023-01 JALECO PROFISSIONAL COM VIES	5,000 UN	51,6000	258,00
36 043.00003.0036-01 JALECO CURTO MANGA CURTA -	1.500,000 UN	44,2500	66.375,00
73 043.00027.0037-01 AGASALHO EM HELANCA COLORIDO	229,000 JG	156,8800	35.925,52

00003 Itens deste Fornecedor TOTAL: 102.558,52

Prefeitura Municipal de Cacapava

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00047 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE UNIFORME

DATA 11/11/2019

PAGINA 4

FORNECEDOR : 12071 CARVALHO E VILLELA LTDA.
ENDERECO : RUA PROF. FREDERICO SILVA RAMOS
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LORENA
CNPJ/CPF : 69.298.404/0001-00
INSCR. ESTADUAL: 420.044.503.112

No. : 59
- SP FONE : (12) 3153-2914 FAX : (12) 3153-2914
CONTATO : NEUSA
EMAIL : neumiconfeccao@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10 043.00001.0338-01 CALCA MASCULINA - TAMANHOS VARIADOS (PP AO XGG),	130,000	UN	53,5000	6.955,00
11 043.00001.0339-01 CALCA FEMININA - TAMANHOS VARIADOS (PP AO EGG),	181,000	UN	53,0000	9.593,00
13 043.00001.0345-01 CALCA EM TACTEL, ACABAMENTO DE PRIMEIRA	162,000	UN	66,4000	10.756,80
14 043.00002.0253-01 CAMISA POLO, COR A DEFINIR, MANGA CURTA,	300,000	UN	41,4200	12.426,00
15 043.00002.0254-01 CAMISA POLO BABY LOOK, COR A DEFINIR, MANGA CURTA,	10,000	UN	42,7700	427,70
24 043.00002.0279-01 CAMISA POLO BABY LOOK, EM ALGODAO, FEMININA,	50,000	UN	43,8000	2.190,00
28 043.00002.0285-01 CAMISA POLO BABY LOOK, COR A DEFINIR,	49,000	UN	40,8700	2.002,63
59 043.00011.0054-01 BERMUDA EM HELANCA - TIPO CICLISTA	300,000	UN	48,9600	14.688,00

00008 Itens deste Fornecedor TOTAL: 59.039,13

FORNECEDOR : 12510 GILBERTO JULIO MARANGON ME
ENDERECO : RUA CORONEL PENTEADO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
CNPJ/CPF : 08.750.916/0001-70
INSCR. ESTADUAL: 6.11.079.657.11

No. : 130
- SP FONE : (19) 3672-5272 FAX : (19) 3672-5272
CONTATO :
EMAIL : sconderijo@hotmail.co9m

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20 043.00002.0274-01 CAMISA POLO, COR AZUL-MARINHO NOTURNO, TAMANHO	120,000	UN	39,7000	4.764,00
23 043.00002.0277-01 CAMISA POLO, COR A DEFINIR, ACABAMENTO DE	1.158,000	UN	43,8000	50.720,40
26 043.00002.0281-01 CAMISA POLO, TAMANHO ADULTO (PP AO XGG)	200,000	UN	40,4000	8.080,00
30 043.00002.0287-01 CAMISA POLO NA COR AREIA - TAM. ADULTO:	60,000	UN	42,3000	2.538,00
31 043.00002.0288-01 CAMISA ADULTO TECIDO DRY -	150,000	UN	41,6000	6.240,00
32 043.00002.0289-01 CAMISA DE JOGO DE FUTEBOL ADULTO TECIDO DRY -	150,000	UN	53,0000	7.950,00
33 043.00002.0290-01 CAMISA ADULTO TECIDO DRY -	150,000	UN	41,6000	6.240,00
34 043.00002.0291-01 CAMISA ADULTO TECIDO DRY -	150,000	UN	41,6000	6.240,00
37 043.00006.0019-01 BLUSA MOLETON MANGA LONGA BRANCA - TAM. ADULTO:	360,000	UN	61,1000	21.996,00
38 043.00006.0020-01 BLUSA MOLETON MANGA LONGA AZUL ROYAL -TAM. ADULTO:	395,000	UN	61,1000	24.134,50
39 043.00006.0021-01 BLUSA DE MANGA COMPRIDA TIPO JAQUETA -	405,000	UN	77,7000	31.468,50
52 043.00010.0301-01 CAMISETA PIQUET PA - CAMISETA, MANGA CURTA,	120,000	UN	34,7000	4.164,00
55 043.00010.0315-01 CAMISETA ADULTO MANGA CURTA, FEMININA,	200,000	UN	28,8000	5.760,00
56 043.00010.0316-01 CAMISETA ADULTO MANGA CURTA, MASCULINA,	200,000	UN	28,8000	5.760,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00047 /2019	
FINALIDADE OBJETO	AQUISICAO DE UNIFORME		
DATA 11/11/2019	PAGINA		5
FORNECEDOR : 12510 GILBERTO JULIO MARANGON ME			
ENDERECO : RUA CORONEL PENTEADO	No. :	130	
BAIRRO : CENTRO			
CIDADE : SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS	- SP FONE :	(19) 3672-5272	FAX : (19) 3672-5272
CNPJ/CPF : 08.750.916/0001-70	CONTATO :		
INSCR. ESTADUAL: 6.11.079.657.11	EMAIL :	sconderijo@hotmail.co9m	
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
00014 Itens deste Fornecedor	TOTAL:		186.055,40
DE ACORDO , EM 11/11/2019 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO			
FERNANDO DE ARAUJO LEMOS PREGOEIRO			
00078 Itens solicitados	VALOR TOTAL ACUMULADO:		937.277,69